

I.271.1.16.2013

**Wykonawcy ubiegający się
o udzielenie zamówienia**

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego pod nazwą: *"Dostawa energii elektrycznej do oświetlenia ulic oraz do zasilania nieruchomości gminnych na terenie Gminy Rozprza"*.

Zamawiający informuje, że w przedmiotowym postępowaniu od Wykonawcy ubiegającego się o udzielenie zamówienia wpłynęły pytania dotyczące treści SIWZ.

Działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 907, 984 i 1047 ze zm.) Zamawiający przekazuje treść pytań wraz z odpowiedziami:

Pytanie 1:

Czy Zamawiający w wymaganym terminie przekaze Wykonawcy wszelkie informacje dotyczące zmiany sprzedawcy (np. numer ewidencyjny lub numer PPE, numer licznika dla punktu odbioru itd.)?

Odpowiedź:

Zamawiający w dniu podpisania umowy przekaze wyłonionemu Wykonawcy wszelkie dane dotyczące zmiany sprzedawcy. Wykaz punktów poboru energii elektrycznej jest zamieszczony na stronie internetowej Zamawiającego.

Pytanie 2:

Czy obecnie obowiązujące umowy zawarte są na czas nieokreślony czy na czas określony? Jaki jest okres wypowiedzenia ww. umów?

Odpowiedź:

Obecnie Zamawiający posiada zawartą umowę na czas określony z terminem obowiązywania do dnia 31 grudnia 2013 r.

Pytanie 3

Wnioskujemy o zmianę zapisu par. 7 ust. 1 umowy (załącznik nr 6 do SIWZ) poprzez uwarunkowanie terminu rozpoczęcia sprzedaży od pozytywnego przeprowadzenia procesu zmiany sprzedawcy.

Odpowiedź:

Zamawiający nie przychyła się do powyższego. Umowa zostanie zawarta na czas określony i obowiązywać będzie **od dnia 01 stycznia 2014 r. do dnia 31 grudnia 2014 r.**

Pytanie 4

W związku z planowanymi zmianami przepisów wykonawczych do ustawy Prawo energetyczne, nakładającymi na sprzedawcę energii elektrycznej dodatkowe obowiązki związane z zakupem praw majątkowych lub certyfikatami dotyczącymi efektywności energetycznej, które to będą miały odzwierciedlenie w końcowej cenie energii elektrycznej, w chwili obecnej sprzedawcy energii elektrycznej uwzględniają w cenie ofertowej ryzyko wprowadzenia przedmiotowych obowiązków. Jeżeli zatem jesteście Państwo zainteresowani otrzymaniem oferty obejmującej najniższą w chwili obecnej cenę jednostkową energii, pomniejszoną o powyższe ryzyko, konieczne jest uzupełnienie zapisów IPU o następującą treść:

W przypadku zmiany Ustawy oraz przepisów wykonawczych, wprowadzających dodatkowe obowiązki związane z zakupem praw majątkowych lub certyfikatami dotyczącymi efektywności energetycznej, ceny energii elektrycznej, o których mowa w umowie ulegną zmianie w odniesieniu do kosztów wynikających z obowiązków nałożonych właściwymi przepisami, od dnia ich wejścia w życie.

Odpowiedź:

Zamawiający nie przychyła się do powyższego.


WOJ T
Janusz Jędrzejczyk